
Příloha č. 1 Servisní smlouvy

Ceník náhradních dílů a materiálu spotřebovaného při opravě

Kat. číslo Položka Cena (Kč)

140022-003 ISOLATOR 162 386

200006-002 COOLER, THERMO-ELECTRIC 5 099

JS280021 ENCODER, DIGITAL, 0.2 MICRON, SPARE 80 826

S290186 ASSY, OBJ MOD 2, IEK, SPARE 729 724

S300026-001 Pwr Sup, AC/DC Switcher, 100-120VAC, 100 138 433

JR500027-007 .ASSY, OSC, RECON 540 780

S500266-001 Arm, Articulating, Spare 199 723

JS500283 ASSY, AMP, IFS, SPARE 857 174

S550079 PCBA, Pockels Cell Timer Interface, Spar 17 936

JS550078-004 PCBA, POCKELS CELL TIMER, SPARE 105 393

590103 UPS BATTERY KIT 1440, ROHS 21870

JS570205 HARD DRIVE,GRNTE,IFS SYS CFG,V2.04,SPARE 2 005

5500023-003 Assy, AMPGIass, Spare 47 959

JS550101-003 ASSY, GALVO BLOCK, SPARE 568 144

JS550120-005 ASSY, DIGITAL I/O, SPARE 54 449

0150-0249 UPS REPLACEMENT FAN 730

0030-0034T ASSY,AC BOX,TESTED 237 247

0030-0136 MIRROR, 50.80 DIA X 10.0FOLDING 12 613

0030-0138T MIRROR,50.8 X 4.00,TESTED 15 276

0030-0140 LENS, PLANO-CYLINDRICALMATCHED PAIR 32 458

0030-0142 LENS,COLLIMATING 18 399

0030-0144 LENS,PLANO CONCAVE,25.4M M 23 721

0030-0219 ASSY.ENERGY DETECTOR 72 307

0030-0613 FILTER,DUST COVER 9 559

0030-0728R ASSY,HEX PRISM,REFURB(8MM) 81 771

0030-1295 BEAM SPLITTER,ENERGY DETECTOR 10 225

0030-1485T ASSY,BSM,FIELD REPLACEMENT,TESTED 188 535

0030-1611 FILTER,FINE,SCRUBBER 1049

0030-1612 FILTER,LASER SMOKE 11 353

0030-1736 ASSY,INTEGRATOR,FIELDREPLACEMENT 139 866
0030-3367R ASSY,HIGH VOLTAGE PWR SUPPLY,REFURBISHED 255 468

12



Příloha č. 2 Servisní smlouvy

Ověřená kopie pojistné sm louvy / pojistného certifikátu
přiloženo pouze ke smlouvě s vybraným účastníkem

13



ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

■<v>**“** V
u Česká pojišťovna a.s.

Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika,
IČO 45272956,

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464,

kterou zastupuje
Ing. Ludmila Blažková, útvar korporátního a průmyslového pojištění 

(dále jen „pojišťovna“)

a

NEOMED s.r.o.
Praha 10, Sodomkova 1474/6, PSČ 10200 

IČO 256 35 964,
zapsaná v obchodním rejstříku u u Městského soudu v Praze, spisová značka C 56798 ,

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka. 
kterou zastupuje 

Ing. Ivo Filípek, jednatel

(dále j en „poj istník“)

uzavřeli pojistnou smlouvu č. 8 9 9 - 2 7 5 7 8 - 1 1
o pojištění odpovědnosti

Pojistná smlouvaje sjednána prostřednictvím Portis s.r.o. Pojištěný bude uplatňovat veškerá práva na pojist
né plnění prostřednictvím tohoto pojišťovacího zprostředkovatele.



3___________________ __________ ______ _________________________________________________ .
^gŽíslo pojistné smlouvy: 899-27578-11 strana 2 z ,

-V

Pojištění o dpo vědnosti
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1.1. Pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou se řídí pojistnými podmínkami uvedenými v bodu 1.2. této 

pojistné smlouvy, na které tato pojistná smlouva odkazuje a dále smluvními ujednáními.

1.2. Pojistné podmínky, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohy:____________

P ojistné  podm ínky  - plný název
P o jistné  podm ínky  
- zk rácen ý  název

Všeobecné pojistné podm ínky pro pojištění m ajetku a odpovědnosti VPPM O-P-01/2018 VPPM O-P

1.2. Poj ištěným z této poj istné smlouvy j e poj istník.

2.

2.1.

POJIŠTĚNÝ PŘEDMĚT ČINNOSTI
Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či 
újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi uvedenými ve vý
pisu z obchodního rejstříku, který je nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohu.

3. ROZSAH POJIŠTĚNÍ / POJISTNÁ NEBEZPEČÍ
3.1. Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 22 bodu 1,3,4,5,6 a 7 VPPMO-P.

Ujednává se, že předpokladem vzniku práva na pojistné plnění jsou předpoklady stanovené v článku 22 
bodu 3 VPPMO-P. Pojišťovna poskytne pojistné plnění v rozsahu ujednaném ke dni uplatnění práva na 
náhradu škody či újmy.
Ve smyslu článku 22 bodu 3 písm. c VPPMO-P se jako den příčiny vzniku škody ci újmy ujednává 
01.09.2019.

3.2. Parametry pojištění v základním rozsahu:
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 50 000 000 Kč

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Evropa

Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 50 000 Kč

3.2.1. Odchylně od článku 27 bodu 6 VPPMO-P se ujednává, že pojistná plnění vyplacená ze všech škod
ných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nesmí přesáhnout limit, sublimit pojistného 
plnění ujednaný v pojistné smlouvě pro sjednaná pojistná nebezpečí, tj. pro pojištění v základním rozsa
hu a v rozsahu doložek.

3.3. Nad rámec pojištění v základním rozsahu se pojištění sjednává též v rozsahu těchto doložek:

3.3.1. Doložka VI12 Pojištění náhrady za nemajetkovou újmu
Odchylně od článku 22 bodu 1 a článku 24 bodu 7 písm. b VPPMO-P se ujednává, že pojištění se nad 
rámec základního rozsahu vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou 
zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než při ublížení na zdraví nebo usmrcení.

Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu 
způsobenou v souvislosti se zpracováním osobních údajů.

Vedle výluk uvedených ve VPPMO- P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit 
nemajetkovou újmu:

a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním;
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.

________ 1

/ i
1 Pojistná smlouva je ve správě: L. 3vé

v -------------------- ----------------J



,ío pojistné smlouvy: 899-27578-11 strana 3 z 4

Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištění.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 3 000 000 Kč 

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 5 000 Kč

4. POJISTNÉ ZA JEDNOTLIVÁ POJISTNÁ NEBEZPEČÍ
4.1. Podkladem pro výpočet pojistného pro pojištění v základním rozsahu je výše ročních příjmů pojištěné

ho, které jsou předmětem daně z příjmu. Sazba pojistného činí &sazba&. Příjmy, kterých pojištěný do
sáhl v loňském roce, resp. které předpokládá, činí &příjmy& Kč. Zúčtování pojistného se neprovádí.

4.2. Přehled pojistného pro pojištění v základním rozsahu a pro pojištění v rozsahu doložek:

Položka č. Pojistná nebezpečí Pojistné v Kč *

1 Pojištění odpovědnosti v základním rozsahu 37 800

2 Doložka V I12 Pojištění náhrady za nemajetkovou újmu 5 000

*jedná se o roční pojistné

Roční pojistné za všechna pojistná nebezpečí sjednaná tímto pojištěním činí 42 800 Kč.

5. POJISTNÁ DOBA
Pojištění se sjednává na dobu od 01.09.2019 do 31.08.2020.

6. POJISTNÉ A JEHO SPLATNOST
6.1. Přehled pojistného k datu 01.09.2019 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:

Název pojištění Roční pojistné 
v Kč

Pojištění odpovědnosti 42 800

Celkem v Kč 42 800

6.2. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno pojišťovně prostřednictvím pojišťovacího zprostředkovatele 
Portis s.r.o., č. účtu: účtu 239895037/0300 u ČSOB a.s., variabilní symbol 8992757811, konstantní 
symbol 3558, v následujících termínech a částkách:

1. splátka ve výši 21 400,- Kč je splatná k 30.09.2019,

2. splátka ve výši 21 400,- Kč je splatná k 01.03.2020.

Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet pojišťovacího zprostředkovatele.

6.3. Nebude-li některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem prodlení 
s její úhradou splatným celé jednorázové pojistné

6.4. Dlužné pojistné má pojistník povinnost hradit na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

6.5. Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou účtovány poplatky za služby související se 
sjednaným pojištěním.

Pojistná smlouva je ve správ? Blažkové



■■■;_____________________________________________________ ___________ __________________________________________________________________ ________________.
Číslo pojistné smlouvy: 899-27578-11 strana 4 z 4

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
7.1. Pojistník dále prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle článku 

9 VPPMO-P. 7
7.2. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění, se považují za od

povědi na otázky týkající se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. 
Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

7.3.

7.4.

7.5.

Pojistník tímto prohlašuje, že se s uvedenými pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této 
smlouvy j e přij ímá.
Stížnosti pójistníků, pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu pojišťovny Česká pojišťovna 
a.s., P. O. BOX 305, 601 00 Brno a vyřizují se písemnou formou, pokud se pojistník, pojištěný, opráv
něné osoby a pojišťovna nedohodnou jinak. Se stížností se uvedené osoby mohou obrátit i na Českou 
národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, která je orgánem dohledu nad pojišťovnictvím.

Právem rozhodným pro pojistnou smlouvu je právní řád České republiky.

7.6. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o re
gistru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit 
pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen bezodkladně in
formovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník 
je povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nezveřejňují (především se jedná o 
osobní údaje a obchodní tajemství pojišťovny, přičemž za obchodní tajemství pojišťovna považuje 
zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za škodní průběh; o obratu 
klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech plnění a výši spo
luúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/ bonusu. Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. 
všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode dne jejího uzavření, je 
oprávněna tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit pojišťovna. V takovém případě pojistník 
výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Je-li po
jistník osobou odlišnou od pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uve
řejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje porušení 
povinnosti mlčenlivosti pojišťovny.

7.7. Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto 
dokumenty:

a) pojistné podmínky dle bodu 1.2. pojistné smlouvy,

7.8 . Tato pojistná smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovací 
zprostředkovatel a dva pojišťovna. *

PŘÍLOHY

Výpis z obchodního rejstříku

n
V / U & 2 ^ — V TičLljU

dne " 7 ‘7 ,  t dne '/L> f  (PO^

* Podpis (a razítko) pojistníka Podpis (a razítko) pojišťovny

Pojistná smlouva jeA££uBprávě: L. Blažkové





£


